
П Р И К А З

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 074/01/11-893/2019 по признакам нарушения ООО «Медикал
Бизнес Комъюнити Сервис» (ОГРН 1177456063388, ИНН 7453312459) и ИП Бушталлер
Н.Л. (ОГРНИП: 304745030900042, ИНН 745006213111) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 074/01/11-893/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии:

... - заместитель руководителя Челябинского УФАС России;

Члены
Комиссии:

... - начальник отдела административного и судебного
производства Челябинского УФАС России;

... - ведущий специалист-эксперт отдела административного и
судебного производства Челябинского УФАС России;

... – ведущий специалист-эксперт отдела административного и
судебного производства Челябинского УФАС России;

...- специалист-эксперт отдела административного и судебного
производства Челябинского УФАС России.

3. В случае отсутствия или невозможности присутствия на заседании Комиссии
Председателя Комиссии функции Председателя Комиссии выполняет один из
следующих сотрудников:

.... – руководитель Челябинского УФАС России;

.... – заместитель руководителя Челябинского УФАС России.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем Комиссии.

Руководитель ...

 


